[image: image1.jpg]

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, através da sua Comissão Permanente de Licitação torna público, que fará realizar a licitação abaixo relacionada, nos termos da Lei Federal n° 8.666 /93 e posteriores alterações:

PROCESSO N°. 012/2018
C. CONVITE N°. 001/2018
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à aquisição de Material Escolar, para atender as necessidades da Secretaria de Educação deste Município, conforme quantidades e especificações descritas na Proposta de Preços ANEXO I e Termo de Referência ANEXO V, parte integrante e inseparável deste Edital.

RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DAS HABILITAÇÕES E PROPOSTAS: Dia 09 DE FEVEREIRO DE 2018 às 09h00min, na sala de Licitações, sito à Avenida Laudelino Peixoto, nº. 871, Centro, Iguatemi/MS.

Retirada do Edital: A pasta completa do edital poderá ser obtida no Departamento de Compras e Licitações Públicas, no endereço citado acima, no horário das 07h00min às 13h00min.

Além das empresas convidadas pelo Município, poderão participar do presente certame empresas interessadas, desde que cadastrada na correspondente especialidade, que manifestarem interesse na participação com antecedência de até 24 (vinte e quatro) horas antes do dia previsto para entrega dos envelopes, vedado à participação de consórcios ou grupo de empresas.

Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (0**67) 3471 - 1130 no horário das 07h00min às 13h00min.
Iguatemi/MS, 26 de janeiro de 2018.

_____________________________

André de Assis Voginski
Presidente da C. P. L.
Decreto 1.530/2018
Av. Laudelino Peixoto, 871     Centro     Cep: 79960-000    Iguatemi (MS)   Fone: (67) 3471-1130

Home Page: www.iguatemi.ms.gov.br            e-mail: prefeitura@iguatemi.ms.gov.br